Proc. Leg. nº 758/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 560/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Remoção de arvore.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Tunico (UNIÃO) que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Fazer remoção da arvore situada no canteiro da Avenida

Tancredo Neves frente ao nº 921 no Bairro Parque das Colinas

Justificativa:
A referida arvore está completamente seca correndo risco

de cair a qualquer momento, podendo vir causar sérios acidentes, já que o local é de

grande fluxo de carro, ônibus e pedestre, principalmente crianças.

AUTORIA: Antônio Soares Gomes Filho (Tunico)

                                                                     Valinhos aos, 08 de Fevereiro 2024.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: XC00MY0Z51G7PJJ0
		2024-02-08T15:16:11-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura